Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ

30.04.2021 № 43-к
г. Гомель

Об увольнении Корнауховой М.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

КОРНАУХОВУ Марину Александровну, специалиста по кадрам, уволить 31.05.2021 по причине отказа от продолжения работы в связи с изменением существенных условий труда, пункт 5 части 2 статьи 35 Трудового кодекса Республики Беларусь.

Выплатить Корнауховой М.А. денежную компенсацию за 11 календарных дней неиспользованного трудового отпуска и выходное пособие в размере двухнедельного среднего заработка.

Основание:
1. Предупреждение от 23.04.2021 № 5.

2. Отказ Корнауховой М.А. от продолжения работы с изменившимися условиями труда, выраженный в предупреждении от 23.04.2021 № 5.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлена:

Корнаухова

М.А.Корнаухова

30.04.2021